ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND

Xuân Phương , ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai dự toán ngân sách xã và kế hoạch hoạt động tài chính khác

xã Xuân Phương năm 2024

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp

ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 4556/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND

huyện Phú Bình về việc giao dự toán ngân sách nhà nước huyện Phú Bình năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã

Xuân Phương về việc công bố công khai dự toán ngân sách xã và kế hoạch

hoạt động tài chính khác xã Xuân Phương năm 2024

UBND xã Xuân Phương thông báo công khai dự toán ngân sách xã và kế

hoạch hoạt động tài chính khác xã Xuân Phương năm 2024, cụ thể:

Hình thức công khai: Dán niêm yết tại trụ sở UBND Xã Xuân Phương,

thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã; thông báo bằng văn bản cho Đảng uỷ,

HĐND, các tổ chức chính trị - xã hội ở xã và trưởng các xóm.

Thời gian công khai: Kể từ ngày 02 tháng 01 năm 2024 đến ngày 15 tháng 02

năm 2024.

UBND xã Xuân Phương thông báo để các ngành đoàn thể, cơ quan đơn

vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH;
- TT Đảng ủy- HĐND xã;
- Các ngành đoàn thể;

- Trưởng các xóm

- Lưu: VP, KTNS

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:11:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Quang Tuyên<tuyedq.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:12:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Quang Tuyên<tuyedq.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!